
２０２４年１月１８日 

 

お客さま各位 

 

                   

 

外貨両替業務の終了について 

 

 当金庫ではこれまで外貨両替業務を行ってまいりましたが、現状で

はクレジットカードの利用増加により取扱い件数も僅かとなっている

ことから、外貨両替業務を終了させていただくこととしました。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

【外貨両替業務終了時期】 ２０２４年３月２９日（金） 

 

 

なお、当金庫ではお客様の利便性確保のため、代替サービスの取扱

を予定しております。準備が整いましたら改めてお知らせいたします。 

 

 

以  上 

 


